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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskeforhold med sæbe
og papir, opbevaringstemperatur i køleskab og fryser og
opbevaring af fødevarer uden kølekrav.
Kontrolleret forrum til toilet.
Følgende er konstateret: Døre til to elevtoiletter som ligger
overfor indgang til bod stod under tilsynet åbent. Personale
lukkede dørene, og oplyste om at de vil videregive oplysninger
om at dørene skal holdes lukket.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Generelt vejledt om regler for forrum fra toilet. Konkret vejledt
om løsningsforslag til f.eks at påsætte dørpumper på
toiletdører som ligger overfor køkkenindgang.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af skuffer i fryser, køleskab, ovn og
bordoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
egenkontrollens gennemførelse for varemodtagelse,
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opbevaringstemperatur og opvarmning siden 9 august 2023. Virksomhedens egen frekvens er 1 gang pr. måned.
Ovenstående aktiviteter er udpeget som kritiske kontrolpunkter i risikoanalysen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har lavet det, men ikke fået det ajourført i egenkontrollen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Ostehaps, osteboller, pølsehorn,
toast og frugtstænger. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


